СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Тридцать седьмой сессии)

от 28 сентября 2018 года 					                              № 177

 Об избрании  Председателя Совета депутатов Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

	По итогам открытого голосования по выборам Председателя Совета депутатов  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов
	РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 1 по выборам Председателя Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
2. Избрать Председателем Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области Савченко Александра Ильича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                             А.А.Баранчиков

Председатель Совета депутатов
Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области    	                                                          А.И.Савченко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
ПРОТОКОЛ № 1
Выборов Председателя Совета депутатов Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

от «28» сентября 2018 года

        Присутствовали Депутаты Лозовского сельсовета:                                     8
        Секретарь Совета депутатов Лозовского сельсовета: Абб Любовь Алексеевна
        Глава Лозовского сельсовета: Баранчиков Анатолий Александрович

 	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. Об итогах открытого голосования по избранию  Председателя Совета депутатов Лозовского сельсовета.
СЛУШАЛИ:
	Об итогах открытого голосования по избранию Председателя Совета депутатов Лозовского сельсовета.

1. Количество голосов «за» и «против», поданных в отношении каждого
    кандидата:
[bookmark: _GoBack]
	Ф.И.О.
	ЗА
	ПРОТИВ

	Савченко А.И.
	6
	3

	Арефьев А.Ф.
	3
	6

2. Перечень жалоб (заявлений, актов и иных документов, прилагаемых к протоколу)  __не поступило_________________________________________
     РЕШИЛИ:
     По результатам открытого голосования Председателем Совета депутатов Лозовского сельсовета избран  Савченко Александр Ильич.

Секретарь Совета депутатов          _____________                  Абб Л.А.

Глава Лозовского сельсовета         _____________                  Баранчиков А.А.

«28» сентября 2018 г.                                                          Время: 11 час. 17 мин.